
 

 

 

 
 

 

ESTADO DE  SERGIPE 

MUNICIPIO DE ITAPORANGA D’AJUDA 

 

Praça Getúlio Vargas, nº 22, Centro, Itaporanga D’Ajuda/SE 

CNPJ: 13.128.889/0001-39 

 

PORTARIA N°. 039/2021 

DE 14 DE JANEIRO DE 2021 

 
Designa Gestor das Atas de 
Registro de Preços no âmbito dos 
processos de licitações do 
município e dá outras providências. 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPORANGA D’AJUDA, ESTADO DE 
SERGIPE, no uso das atribuições legais, e em conformidade com o Art.67. da Lei 
n°8.666/93 e art. 5° do Decreto Municipal n° 7.120 de 02 de outubro de 2018. 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1°. Designar o servidor DIEGO SANTOS SILVA, CPF n° 818.748.805-06 e 
RG n° 1.395.001 SSP/SE para atuar como Gestor das Atas de Registro de Preços 
decorrente dos processos licitatórios para o Fundo Municipal de Saúde. 
 

Art. 2° - As atividades do Gestor reger-se-ão pela legislação em vigor atinente 
a matéria. 
 

Art. 3° - A presente portaria retroagirá a partir de 04/01/2021 até 31/12/2021, 
revogando-se as disposições em contrário. 
 
 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 
 
 
 

Gabinete do Prefeito do Município de Itaporanga D’Ajuda, 14 de janeiro de 2021. 
 
 
 
 
 

OTÁVIO SILVEIRA SOBRAL 
Prefeito Municipal 

 


